OBJETO:  Contratação  para  aquisição  gradativa  de  materiais
descartáveis e utensílios de cozinhas destinados ao atendimento
das necessidades da Câmara Municipal de Jucurutu
CONTRATADO: E M LOPES NETO (CNPJ nº 23.770.615/0001-00)

VALOR ESTIMADO: R$ 15.600,52 (Quinze mil, seiscentos reais e
cinquenta e dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade orçamentária: 001.001 – Câmara Municipal
Ação: 2.1 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo
Fonte: 15000 - Recursos Ordinários;